Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ANDALUCIA
Circuito Andalucia
Fecha 02/04/2023
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 54
Mejor tiempo del evento 02:05.936
Media del dia 02:29.799
Pilotos en grupo prueba 9
Mejor tiempo grupo prueba 02:06.083
Tiempo medio grupo prueba 02:16.448
Pilotos en grupo 45
Mejor tiempo grupo 02:05.936
Tiempo medio grupo 02:31.923




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Leo 31 02:05.936 [ 02:05.936 | 00:00.000 | 00:23.862 | 00:00.000 | 00:25.986| 45
P245445 02:06.620 [ 00:00.683 | 00:00.683 | 00:23.179 | 00:00.683 | 00:25.303 | 45
P244419 02:07.252 [ 00:00.632 | 00:01.315| 00:22.546| 00:01.315] 00:24.670| 30
P245469 02:13.208 [ 00:05.955] 00:07.271] 00:16.591 | 00:07.271| 00:18.715]| 21
A Kisyov BG [J[1[][] 02:13.993 | 00:00.785| 00:08.056 | 00:15.805| 00:08.056 | 00:17.929| 35
Rafa 88 02:15.580 [ 00:01.586| 00:09.643 | 00:14.219 | 00:09.643 | 00:16.343 | 28
P244422 02:15.628 [ 00:00.048 | 00:09.691 | 00:14.171| 00:09.691| 00:16.295| 24
P244401 02:15.718 [ 00:00.089 | 00:09.781 | 00:14.081 | 00:09.781 | 00:16.205| 26
Valero46 02:17.024 [ 00:01.305| 00:11.087 | 00:12.775] 00:11.087 | 00:14.899| 41
P244490 02:19.651 [ 00:02.627 | 00:13.714| 00:10.148 | 00:13.714 | 00:12.272 | 27
P244446 02:20.630 [ 00:00.978 | 00:14.693 | 00:09.169 | 00:14.693 | 00:11.293 | 59
TTS898 02:21.357 [ 00:00.727 | 00:15.420 | 00:08.442 | 00:15.420| 00:10.566| 41
P244404 02:25.656 [ 00:04.299 | 00:19.720 | 00:04.142| 00:19.720 | 00:06.266 | 26
Romg89 02:26.494 [ 00:00.837 | 00:20.557 | 00:03.305| 00:20.557 | 00:05.429| 36
P244444 02:26.734 [ 00:00.240 | 00:20.797 | 00:03.065| 00:20.797 | 00:05.189 | 27
P244413 02:27.628 [ 00:00.894 | 00:21.691 | 00:02.171 | 00:21.691 | 00:04.295| 45
P244416 02:28.089 [ 00:00.461 | 00:22.152| 00:01.710| 00:22.152 | 00:03.834| 41
P244483 02:28.224 [ 00:00.135| 00:22.288 | 00:01.574 | 00:22.288 | 00:03.698 | 25
P244407 02:31.158 [ 00:02.933 | 00:25.221 | 00:01.359 | 00:25.221 | 00:00.764 | 39
P244500 02:31.333 [ 00:00.175| 00:25.396 | 00:01.534| 00:25.396 | 00:00.589 | 38
P244491 02:31.441 [ 00:00.107 | 00:25.504 | 00:01.641 | 00:25.504 | 00:00.482 16
P244402 02:32.035 [ 00:00.594 | 00:26.098 | 00:02.236 | 00:26.098 | 00:00.112| 34
P244494 02:32.368 [ 00:00.332 | 00:26.431 | 00:02.568 | 00:26.431 | 00:00.444| 39
P244408 02:32.603 [ 00:00.235 | 00:26.666 | 00:02.803 | 00:26.666 | 00:00.679| 41
P244417 02:33.120 [ 00:00.517 | 00:27.184 | 00:03.321 | 00:27.184| 00:01.197| 34
P244412 02:33.941 [ 00:00.820 | 00:28.004 | 00:04.141 | 00:28.004 | 00:02.017 | 42
P244409 02:34.548 [ 00:00.607 | 00:28.611 | 00:04.748 | 00:28.611 | 00:02.624 | 38
P244403 02:36.635 [ 00:02.087 | 00:30.698 | 00:06.836| 00:30.698 | 00:04.712| 41
P244415 02:36.677 [ 00:00.041 | 00:30.740 | 00:06.878 | 00:30.740 | 00:04.754| 35
P244411 02:36.935 | 00:00.257 | 00:30.998 | 00:07.135| 00:30.998 | 00:05.011| 43
P244498 02:37.880 [ 00:00.944 | 00:31.943 | 00:08.080 | 00:31.943 | 00:05.956| 36
P245462 02:38.080 [ 00:00.200 | 00:32.143 | 00:08.280 | 00:32.143 | 00:06.156 11
P218670 02:39.978 [ 00:01.898 | 00:34.041 | 00:10.178 | 00:34.041 | 00:08.054| 41
P244410 02:40.159 [ 00:00.180 | 00:34.222 | 00:10.359 | 00:34.222 | 00:08.235| 42
P218672 02:40.334 [ 00:00.175 | 00:34.397 | 00:10.534| 00:34.397 | 00:08.410 | 28
P244414 02:42.568 | 00:02.234 | 00:36.632| 00:12.769 | 00:36.632| 00:10.645| 41
P244418 02:44.764 [ 00:02.195 | 00:38.827 | 00:14.964 | 00:38.827 | 00:12.840 | 38
P244405 02:46.867 [ 00:02.103 | 00:40.930| 00:17.067 | 00:40.930 | 00:14.943 | 29
P244492 02:48.525 [ 00:01.657 | 00:42.588 | 00:18.725| 00:42.588 | 00:16.601| 40
P244499 02:50.856 [ 00:02.331 | 00:44.920 | 00:21.057 | 00:44.920 | 00:18.933 | 36
P218671 02:51.867 [ 00:01.010 | 00:45.930| 00:22.067 | 00:45.930 | 00:19.943 | 28
P244496 02:55.113 [ 00:03.246 | 00:49.176 | 00:25.314| 00:49.176 | 00:23.190| 39
P244493 03:04.192 [ 00:09.079 | 00:58.256 | 00:34.393 | 00:58.256 | 00:32.269| 34
P244495 03:05.206 [ 00:01.013 | 00:59.269 | 00:35.407 | 00:59.269 | 00:33.283 3
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